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Kokouskutsu 

Urheilusukelluskerho Murenan sääntömääräinen syyskokous pidetään 18.11.2023 klo 18:00 Hattulan 

Löylyissä. Vanha Hämeenlinnantie 21 Porvoo. 

 Kokouksessa käsitellään sääntöjen mukaiset asiat, eli mm.  kauden 2024 toimintasuunnitelma ja -budjetti.  

Valitaan kaudelle 2024 puheenjohtaja, hallitukseen erovuoroisten tilalle uudet jäsenet ja vastuutehtäviin 

vetäjät.  

Tule mukaan päättämään Murenan tulevaisuudesta. 

 

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET 

Avovesisukelluskausi 2023 alkaa lähestyä loppuaan ja syyspimeät voimistuvat. Lisääntyvä pimeys rajoittaa 

sukellustoimintaa niin veden alla kuin veden päällä venettä käsitellessä.  

 

Mennyttä kautta luonnehtisin aika onnistuneeksi. 

Tukialus on liikkunut viikoittain ja runsaslukuinen P1-

kurssi on ottanut homman omakseen, hommaa on 

tehty hymyssä suin, vaikka kelien ja kohteiden 

näkyvyyden suhteen olisi ollut toivomisen varaa. 

Toivottavasti tulevalla kaudella 2024 saadaan vielä 

runsaampaa osanottoa sukelluksille, jolloin 

sukeltajamäärien lisääntyessä taloudelliset 

edellytykset sukellustoimintaan paranevat 

oleellisesti.  

 

Tämän hetken tulevaisuuden haasteena on 

koulutustoiminta. Sukelluskouluttajia on liian vähän. Uhkana on erityisesti P1-koulutustoiminnan 

tyrehtyminen ja seuran jäsenistön uusiutumisen 

hidastuminen. Vaarana on, että ennen pitkää 

kerhomme alkaa näivettyä edellä mainittujen 

asioiden vuoksi. Suuren kaluston ylläpitäminen vaatii 

suuren jäsenmäärän niin talkoiden muodossa kuin 

myös taloudellisten edellytysten puitteissa. Sen 

vuoksi toivoisin, että kaikki jäsenistössämme kautta 

linjan tukisivat omalla panoksellaan 

koulutustoimintaamme mahdollisimman paljon. 

Tämä ongelma, ei koske ainoastaan meidän 

seuraamme, vaan se on ihan yleismaailmallinen ilmiö 

ja havaittu myös katto-organisaatiossamme, Sukeltajaliitossa. 



Murena Ry osallistui syyskuun alussa järjestettyyn valtakunnalliseen vedenalaiseen mielenosoitukseen 

Itämeren kunnon puolesta. Tämän edellä mainitun tempauksen järjestäjänä toimi Minun mereni ry., jonka 

partnereina toimii Luontoliitto ja Baltic Action Sea Group. Laskimme puhdistetun vessanpöntön mereen, 

jonne asensimme sedimentin keräysastian. Astia käydään nostamassa kohteesta vuoden kuluttua. Tässä 

yhteydessä kiitän Porvoon Kippareita myötämielisestä suhtautumisesta tähän hankkeeseen. Mielenosoitus 

keräsi runsaasti julkisuutta ja toivottavasti se edesauttaa osaltaan vesistömme puhdistustalkoissa. 

Kerhohuoneemme naapurissa on Ami Englundin rakennusliike. Ami kertoi meille, että hänellä on saaripaikka 

Kihdin varrella, lähellä Jungfruskäriä, ja käytettävissä entinen Turun meripelastusyhdistyksen tukialus. Tämä 

voisi avata pienelle sukellusryhmälle helpon tavan päästä Saaristomeren ja Ahvenanmaan sukelluskohteiden 

tuntumaan. Amin yhteystiedot saa johtokunnalta. 

Kaiken kaikkiaan tänä vuonna Murena on ollut mukavasti esillä porvoolaisessa elämässä ja siteeraan erästä 

ex presidenttiä - Let's Make Murena Great Again. 

T. Matti   

PÄÄKIPPARIN TERVEISET 

Alus on liikkunut kiitettävällä aktiivisuudella kuluneena sukelluskautena, 32 sukellusta eri kohteilla.  

Kesällä kävimme Helsingin edustalla kurkkaamassa kohteita, joita ei ihan iltasukelluksilla kerkeä, alku syksyllä 

alus taas suuntasi itään, eli tämä kausi on 

taas pitkästä aikaa antanut monille 

sukeltajille uusia kokemuksia. 

 7.–8.10. olisi tarkoitus elvyttää vanha 

perinne kauden viimeisillä sukelluksilla, eli 

pitää räpylänkuivatusviikonloppu. 

Räpylänkuivatusviikonloppuna olisi 

tarkoitus käydä lauantaina sukeltamassa, 

rantautua saareen ja viettää iltaa nuotion 

ympärillä, syöden maittava illallinen. 

Sunnuntaina mahdollisesti myös käydä 

sukeltamassa. 

Alus olisi tarkoitus nostaa 

talvisäilytyspaikkaan Tolkkisten telakalle 

ensi kuun aikana, eli vielä on mahdollisuus 

saada päiväkirjoihin muutama merkintä. 

Kiitos kaikille innokkaille sukeltajille tukialuksen My Murenan puolesta tv Kari S. 

PÄÄKOULUTTAJAN TERVEISET 

Tämän kauden P1 -kurssi saatiin maaliin syyskuun alkupuolella, ja nyt kaikki kurssin aloittaneet on kortitettu. 

Paljon onnea uusille sukeltajille! Kurssilla oli mukava meininki ja kortitetuista moni sukeltaja onkin ollut 

aktiivisesti mukana kesän sukelluksilla. 

 

Kesän aikana järjestimme myös P2 -kurssin, josta osa oppilaista myös on jo kortitettuna ja muutamalla vielä 

avovesisuoritteita rästissä, mutta hoidamme ne pois päiväjärjestyksestä mahdollisuuksien mukaan. 
 



Myös Nitrox -sukeltamisen peruskurssi on 

käynnissä. Lähes kaikki oppilaat ovat 

teoriakokeensa jo suorittaneet ja kurssi on 

käytännön harjoitteita vaille valmis. 

 

Kaiken kaikkiaan koulutusrintamalla on siis ollut 

työteliäs kausi. Pienen kouluttajamäärän tukena 

meillä on ollut paljon apuja muista sukeltajista 
koulutusten järjestämisessä. Suuret kiitokset teille 

siitä, apunne on ollut tärkeää!  

 

Koulutustoiminta on seuramme elinehto, ja siksi 

pyydän jatkossakin innokkaat jäsenet rohkeasti 

mukaan kurssien järjestämiseen, ja rohkaisen harjoittelemaan ja kouluttautumaan aktiivisesti kohti 

kouluttajapätevyyksiä! ��� 
 

Terveisin, 

 

Koulutusvastaava-Anssi 

 


